
FOR TAX YEAR 2020 

 BOARD OF REVISION 

September 20, 2021 ‐ PM  

 https://join.zoom.us 

Meeting ID: 986 3372 8367 

Passcode: 184049 

Dial In: 1‐312‐626‐6799 

Time  Tick  BOR #  Owner/Parcel  BOR Decision 

1:00 PM    20‐000398 
 

C‐BUS PROPERTY LLC  
010‐057321‐00 
 
 

 

1:10 PM    20‐000399 
 

C‐BUS PROPERTIES LLC   
010‐276898‐00 
 
 

 

1:20 PM    20‐000961 
 

HARPER LOUIS  
515‐245486‐00 
 
 

 

1:35 PM    20‐000397 
 

SIMPSON MONICA A TR  
SIMPSON JAMES P  
070‐004488‐00 
 

 

1:50 PM    20‐001149 
 

LUTZ RONALD H AND GILBERTA V  
240‐003124‐00 
 
 

 

2:05 PM    20‐001856 
 

CASLIN WILLIE J  
090‐002841‐00 
 
 

 

2:20 PM    20‐001846 
 

MCBROOM GRACIE E  
010‐114326‐00 
 
 

 

2:35 PM    20‐001589 
 

REEHAL SARJIT S AND HARJINDER S 
REEHAL  
010‐157408‐00 
 

 

 


